sol. ii. ven^o. iz. mercury^o. iz. luna. i. 4. **I**te saturn^o. is. iuppiter. i. 6. mars. i. 7. sol. is. ven^o. i. 9. mercury^o. 20. luna. z. i. **I**te saturn^o. z. z. iuppiter. z. 3. mars. z. 4. s. vltimā. **S**ol ḡ q̄ legē habebit p̄mā horam sequētī die. vñ et ille dies solis vel dies dñi: vel dñic^o vel dñica. qz sol oīuz planetaz media tor est. et oib^o dñat. sic ḡ p̄putādo singulos dies a singulis planetis q̄ p̄mas in eis hūt horez venoiatas iuenies. **E**t scribit p̄ geminū b. sabbatū: sabburra. abba gibbus. fm **P**rif. in. z. maio. **E**t scies q̄ sabbatū iterptat ges. et p̄t di ci festū dñi. qz cū alia festa istitura et noiata sint ab aliq^o euētū vel ope eoz. hoc dī sabbatiz qz dñs genuit in eo. et ide forte ē qd in duob^o ē puilegiatus. qz in eo nec licebat cibum parare: nec vltra mille passus ire. vñ dī mat. z. 4. **Q**ate aut vt nō fiat fuga vestra hyeme vel sabbato: q̄si aperti^o dicat. **Q**ate ne necessitas tali tpe vos fugere cō pellat hyeme p̄pter itēperie t̄pis vel sabbato p̄pter trā gressionem legis. qz videlicz in sabbato nō licebat vltra vnū miliare ire. et hoc innuit in. i. ca. **A**ctū vbi dī. **T**ūc reuerfi sunt hierosolimā a monte qui vocat oliueti qui est iuxta hierusalem sabbati iter habens.
Sabburra re. harena litozis vel lapis: vel multitudo lapidū vel iutilis sarcina nauis. q̄ solet eē de lapidib^o et bare na. et geminat ibi b. et r. vñ p̄ma p̄ducit p̄one. s. q̄z i me tro subtrahit vnū b. et cor. p̄mā cā metri. vnde **V**irgi. in **H**eor. **E**t tūbe istabiles fluctu iactate sabburaz. **T**ollūt **S**abelliani qdā heretici vocati sunt a sabellio. bi (et vñ a p̄sonā patris et filij et sp̄s sancti asserūt et astruunt.
Saber bra. brum. in sabulum vide.
Sabulum harena: vel terra lenis et harenosa. vnde sabbatiz. **S**aber bra. brum. asper vel nodosus. et cor. bu. sabulum.
Sabeus bea. beum. in saba exponitur. et accentuat be.
Sacellus li. diminutiuum paruus saccus.
Sacco cas. in saccus est.
Sacculus li. diminutiuum paruus saccus.
Sacc^o. a sagū dī h^o face^o ci. qz eo cōsuto efficiat: q̄si sagū. vñ saccatus ti. liquor aq̄ feci vini admixt^o. et saccis exp̄ssus. vñ et sic dī. **E**t saccu cas. i. in saccū mittere. et p̄ saccū cola re. et exp̄mere. **E**t p̄ponit^o vt isacco cas. in saccū mittere: vl p̄sumare. exacco cas. desacco cas. extra saccū ponere. **E**t est actiuū cum suis compositis.
Sacellum paruū templum. **V**ide in sacrum.
Sacer. a sancio vel a sanctū dī sacer cra. crū. q̄si sc̄m vl san cituz. **E**t p̄p̄at. vñ sacre cri^o. sime. aduer. **E**t nota q̄ sacer ponit sepe p̄ execrabili de veteri p̄suetudine numātino rū. **N**umātini. n. quēdā pauperē p̄ totū annū delictis ci bis pascebāt. et optimis vestib^o iduebāt. **I**n fine at an ni eū lapidib^o obruebāt. et de alto mōte eū p̄cipitabāt. et sic quem primo habebant pro sacro et sancto. postea ha bebant pro execrabili.
Sacerdos dotis. ge. cōis dī sacra dās. **E**t ide h^o sacerdotis fa. et h^o sacerdotiū ty. et h^o et h^o sacerdotalis et h^o le. **E**t p̄ponitur sacerdos a sacer. et do das. **I**nde sacerdos q̄si sacra dās: qz larg^o dōz eē. et ē ethymo. **V**ide i ordo. et i missa: et in p̄sbyter. **V**ide nota q̄ **S**reg. in pasto. vic. **S**criptū ē p̄ pheta laque^o ruine. **E**t rursuz dñs p̄ p̄phaz dicit. **E**t ruine ppli sacerdotes mali. **N**emo ap̄pe ampli^o in ecclesia nocet q̄ p̄ puerse agēs nomē vel ordinē sc̄ritatis hz. **D**elin quētē nāq; hūc redarguere nullus p̄sumit. et in exēplum culpa vehemētē extēdit. q̄n p̄ reuerētia ordinis pecca tor honorat. itē i eodē. **L**āguētē enī capite mēbra i cassū vigēt: et i exploratiōe hostiū frustra exercit^o velociter se quit: si ab ipso duce itineris errat. **E**t post pauca. **Q**ua at mēte aiaz p̄sul honore pastoralī iter ceteros p̄rit: si in terrena negociā q̄ rep̄bēdere in alijs debuit. et ipse v̄sar: cui videlz ex ira iuste retributōis p̄ p̄phētā dñs mināt dicēs. **E**t erit sic populus sic sacerdos. **S**acerdos ap̄pe ē